ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC
Edital n.º 005/2023

RESULTADO FINAL

A DRº. MANUELA SIMON PEREIRA RATTMANN, JUÍZA DE DIREITO

COORDENADORA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DO FÓRUM DESCENTRALIZADO DO PINHERINHO DA

COMARCA DE CURITIBA/PR, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado final do processo seletivo para Conciliadores Judiciais remunerados deste

CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

CONCILIADORES:

Nome Classificação final
(Aplicado o critério de desempate —

Art. 23 da Resolução 275/2020-0E)

THAIS FERNANDA FRANZAK KARAN 10.0
WESLEY MENDESDASILVA 10.0

UBIRAJARA DE FREITAS 400 o

MARCOS SIQUEIRA DIONÍSIO
o 10.0

GUILHERME CASIANO LUPEPSA 10.0

LUCILENE DULTRA CARAM 9.6

JOÃO JOSÉ DE MELLO 9.6

LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA 9.6 o

MILENA DIAS DE OLIVEIRA 94

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DANIEL DOS SANTOS TREFZGERDE MELLO 9.4
JENIFFER ALVES 9.0
SANDRO VINÍCIUS COUTO 8.8
FRANCIELE SILVA DA ROCHA o 8.65
THIAGO BUSCH KANASIROE BRITO 8.5
LEILA GOULART DE MEDEIROS 8.4
ISABELLE FAUCZ SCHUCK |

8.4
FELIPE TEIXEIRA DI SANTORO .

8.15
|

OZIMAEL QUEIROZ VASCONCELOS 8.0
|

GLENDA CRISTINE DE ABREU JUSKOW 8.0 |

DOUGLAS DO ESPÍRITO SANTO PEREIRA 8.0
ARTHUR HENRIQUE CERQUEIRA JOBIM SOARES 8.0

| JOSYANNE FERRAZ ROCHA DE SANTANA 7.75
MARIA LUIZA BARTZ 7.6|SUELEN PAOLA NICOLAT RIBEIRO DO VALE 7.4
SUELLEN NEGRELLI DE SOUZA 7.4
LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA 7.4
JACENIRA MATTOS o

7.2 =
| ALLAN MOREIRA BICUDO DE ALMEIDA 7.2
MARIANA JORGE NOVAES 7.2
THAMIRES RODRIGUES DORNELES GODOI 7.2
ERWIN RICK DA SILVA HAELEWIJN 6.8
DEBORA MOURA CAETANO CARBUNCK 6.8
RODRIGO DOURADO ALVES CRUZ FERREIRA 6.8
KAREN ALBA PAIVA MARTINS 6.6

|
DANIELA VASCO TRAVASSOS 6.6
ROZANA CRISTINA MACHADO | 6.4
ELISANGELA ALVES DOS SANTOS TABORDA “64
CARLA CRISTIANY DITRICH DE SOUZA 6.4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

|
FRANCIELLE LOUISE ESTEFANE

LISIANE AMBROSIO 6.4
LETICIA DANIELLI DA CUNHA PINTO FARIAS 6.0
ELIMARA DE FÁTIMA TOLEDO 6.0
WILLIANS FERNANDES DE SOUZA 6.0
NEYTON IZONEL SVARCZ 6.0
GIOVANNA PEIXOTO PORCU 6.0
ISADORARIBEIRO CAVALCANTI 5.8
SUELI MARTINS DE OLIVEIRA KRUGER 5.6
CINTIA RONIZ LOPES CARVALHO 5.6
VALERIA DE ALMEIDA SILVA 5.6|SUHELEN CASTEGNARO 5.6
VITÓRIA ZEGLIN DE CARVALHO 5.6
JORGE LUCAS RODRIGUES MARTINS 52

5.2

Homologo o presente resultado final

Curitiba, 11 de setembro de 2023.

MANUELA ON PEREIRA RATTMANN
JUÍZA ITO PRESIDENTE

-